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52 ] Tuesday 1 Jan, 29, di. 1 e4d4dl 1&ze.
HPRIUR 98 § WANAUR R3-33 Y. Al A, .
SRR dl. 9 HIZAR ARENY F. €. <M,
e Qe [auz 3% 6. §—3u 24 ¥—3y,




Wednesday 2 Jan, 29, di, 2 eddudl 1&%. [ 33
UMD 98 © PHAUR R3-41 6. H, M. el
SR 1, R FAR ARG F. 9, GeMe.
v 2o [AUR 20 B, §—3y Ay~ ¥l




54 ] Thursday 3 »]BB' 29_ dl. 2 qu_lﬂ 1e2e.

~

AP de ¢ A3AR Y-1R &. Al 3L Jweu.
TN Al 3 TER 8RR F, <. <Y,

ove 9 [d4R ¢ G. y-3u 4. Y-y,

J

WA




Fridsy 4 Jan, 29. dl, ¥ o4l 122¢. [ 53
AU 48 & UFAR R¢—¥ [, 2. I Qe
SRA al ¥ JEERAREE F %, 9¢4e.
2ov2 33 [QUR e B, §-3u A, UM M AU,




56 ] Saturday 5 Jan, 29, di. weddad) 43¢,

YR At To AU 30—yw 241, Y, [, Ty,
SR ar W AR GRENT %, 90, 9¢<%e,
v 23 [A37 30 B, -3y =24, y-3% @, [,




Sunday 6 Jan, 29, dlL § eddadl 1eRe, [ 57

APIUR 48 11 AU 3%—a [ Y. %, ey
FRE @, & TR AR 2. 99, 9eve. [ ue.
¢ Ty AHUREe 1 8. §—3Y 2. Y- U4l 19
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58 ]  Monday 7 Jan, 29, dl, 9 edd4d) 1222,
HEIUR 4g 13 AHAR ¥1-Y¥ 21, Y. 3L Qeeu.
ST @, SR AN F, 9%, 9 <Ye.
o Y AUILE 2 B. §—33 . y-3u.




Tuesday 8 Jap, 290, dl. < sadaidl 1222, [ 59
AR 48 13 WANAIR ¥ -3 el 301, ey,

TR AT, ¢ STEAR AREIE B, 93, 9¢%e. [ 3w,
wﬂ QS; mnmus 3 @,:.-r* A LA

-
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li‘.‘t:l.’.l.!!l-" A\



Tuesday 8 Jan, 29, dl. < sddai@l 1&2. [ 59
APIHZ 4% 13 HIANAR ¥§-R3 o1 9131, e,
ARAR AT ¢ AR AR F. 93, 9eve. [ MR,
2% 2% AN 3 B.1-33 ANU-RE WU HA
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60 ] Wednesday 9 Jan, 29, di ¢ eqd4idl 1432,

¥R 98 7% YHAIR Yi-3¢ A 9. (4. Queu.
STRaN AT, % FIAR AREIT . 3%, 3¢'0,
R0 6 AAUREE Y B.§—33 2 Y- . (A97]




66 ] Sunday 13 Jan, 29. dl, 13 sad4ld) 1634,
Uy e 2 AR -9 A [ 3. e,
SRR a1, 93 TER AT T, 2. IeHe,
AL ¢ 2AUzelE ¢ B.§-32 2.u-3¢ [Alarng,




Monday 14 Jan. 29. dl. 1% edaidl 1222, [ 67

Uy Ye 3 AHAR 3-Re Y, <, A, ey,
WA @l 9% GIEaR 9 I, 3. Yeve. [ AL
A R AAU, ¢ B.§-3. 2 u-¢ HMU. A4z Y

/




68 ] Tuesday 15 Jan, 29. dl. 14 edd=ldl 1e32.
Yy e ¥ WANAR 3-3¢ A, 4. [ ey,
SR an 9% A@AR A9 Y. ¥. 1c4e,
AR 3 2, 10 B.§-332 8- ¢ (.58, 3y,




Wednes. 16 Jan. 29, dl. 1% edd=ugl 1432 [ 69

I—<

WY e 4 YHAR o5 YW e
S Al 9§ FIAL 9iF 3 U, Jeve,
AL ¥ AHREE 11 @ §—33 2. u—zc




70 ] Thursday 17 Jan. 29. qu. 7. eqdia) 183 4.
U Y © W3R u5-11 6. [ 21 qeen.
STFA a9 TR 99 I, v, 9¢4o,
AUALA Y AA3g1e 1R 6. §-39 A u—3c o, u.




Friday 18 Jan. 29. di. 1< sddand) 1232, [ 71
Yy Y8 ¢ AR 3u-13 A [ qeen
A AL 3¢ GEAR 99 . <. deue, [uHMA
aid ¢ 214, 13 8.§-31A - A[dg.c ius




Sunday 20 Jan. 29. dl. 2o eddqdfl 1ezz. [ 73

Yy e 1o AdAUR ¥1-18 5. Y. A, Ve,
A ar, 2o WWAR 9ig . 9e. Ycue,
A ¢ AHrEE 1 B, §-30 A, u-3e.
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74 ] Monday 21 Jan. 29. dl. 21 sdd<t{l 1¢3¢, ““n
WY s 17 AHAR 3U-4§ . Y. 4. e, !
AR a1, 29 EER 99 Z. 99, 9¢ke. [11 24
Al A, 1§ B.§-3021.4-30 A4, YAel




Tuesday 22 Jan, 29. dl, 23 sdadl 1&re. [ 7%
oy 22¢ 13 WIANAR -4 3. 2. 4. L,
oA a3 . ATEAR 99 Z. IR, 9¢Ye.
Qi 1o DAUREE 19 B.§—3 021, U-3 o GIHUEN




76 ] Wednesday 23 Jan_29, di. 23 s4d4Iq) q&ze,
Ay e 93 YHAR Y- AL Y A ey,
STRART ar, R3 AR 9T . 93, 9o,
A4 11  AURELE 1< B, §—I U, u-31.




Friday 15 Teb. 29. at. 14 Faadl wexe, [ 101

AL Us § YSAR e-uY A, Y. B el
FEAQ . 9% FFAR AT ZG, S GeMe.
edd ¥ AR 11 6. §-1w A U-vA.




102 ] Saturday 16 Feb. 29, dl. 1 3kl 1¢:4,
AL e © AU Iv—y¢ . A, A Qedu.
FAI Al 9§ TEAL AT F. 9. GeYe,
A4 Y AR, 1R B.5—1¢2iy—va AU [y




Sunday 17 Feb, 29,

—

Wl Uz ¢ AR e-13

5. 20 % ey,
FATE 1. 99 FFARK AT F. ¢ Jeo,

U, & AR4R 13 G.5-1¢2.u-¥R oty ¢, 9l

Ay = e




104 ] Monday 18 Feb. 29. a, 3¢ 32341l 1232

L Ye o AR 13-3% U A 3L qeen
FFAN 1. 9¢ GWAR AT I, %, 9eyo,
U4 © AR 1Y 6. §-1¢ 2. y-v3,




Tuesday 19 Feb. 29. dl. 1 334l 1eze. [ 105
AL Ut 10 HANAR ©-3¥ Y. [d. A, U
HIAM al. 9% HIAR A P, 9o, 1¢4e.
34, ¢ AR. 14 B. §—192,.u-¥3 o M.ovdl 211




106 ] Wednesday 20 Feb, 29. dl. 20 3241l 1¢32.

Algl Y& 19 YHAUR gy oo AL 2L (6 peeu
A AL e FIARX HIT F. 93, 9o,
™, 1 AR, 1% B.5-1 82 u-wy w4 aPa e




Thursday 21 Feb. 29. a1 ‘
AIAR 41-30 Y:
{ a1 29 TAR AT Z. 93, 1Yo,
AR 1 6.§—1 §24,4-Y¥ 245 12,




108 ] Friday 22 Feb. 29. ai. 2 32a9) 1e2e.
Higl Yz 1Y ASAUR YO-1tz il L. . .
FIART @1 IR TR TG 9%, 9<Ye,
W 17 ARAR 1¢ B.§ - UAM-YU H WY,




S&tlll'd(h)" 23 Feb. 29. di. 23 E‘?'—f_?;”.lﬂ e, [ 109

el Yz 14 AR va—us A, 24 @, qeen.
TEA ar 23 [ER AT I, 94, Jeue. [HHY
2, 1% AR, e B4-1uu—yy oL (d Wl




110 ] Sunday 24 Feb. 29. dl. 37 3249l 1232,

Higl 9 1 (AU YI-¥R Y, Y. AL Q.
FFA AT ¥ AR AT F. 3. Ge%e
UM 13 AEAAR e B §-14 U, U-yy,

]

f

7




Monday 25 Feb. 29. ai, 34 2

Hlgl 42 R AUAIR Yo—30
FIA AL % SEER AT F, 2. 4o,

UM 17 AR 1 B, §—1¥ A, u-vs

Al 1z, [ 111
G.

Y. d. 1.




112 | Tuesday 26 Feb, 29, di. 2% %kl 1ere.
Ll g 3 WANAR Yo-3t &. 2 9. Fedu.
a0 dl. 2§ FEAR J19 B, 3. 9<4o.
o 94 AR R B.5-134.u-Y . u.[4.




o I S od
Wednezday 27 Feb, 29, a1, 29 3244

Al de Y YHAR ¥3-13 M. 9l 4. ey,
FAN dr, 29 FIERX A F. ¥, Y¢Ue

oA 1% AR 3 B.§~13 ANV ¥ ¥




114 ] Thursday 28 Feb. 29, dl, 2< ";f*g—uﬂ L&,
gl de ¥ AR YY-uY 2l 4. Bl v,
FIF qlL ¢ JEARX AT FL M. G<Ue.
WMo 15 ARA4T ¥ B, §-3R A, Y-v<.




Friday 1 March, 29, di, 1 ¥& 1¢z¢. [ 115
Algl 98 § AR Y-y [@A. 8 3 een,
g AL 9 FEAR AEE, €. 1c%e
UM 1¢ QAR 4 B, §-13 A, U-¥< |

7
!




116 ] Saturday 2 March,
Algl 9g © Al v3-q6 (@, cu, [ e
= @l R AEAR. AT F. 6. 9o,
odd Ltz ARIUR % B, §-19 A u—v o [d.




Sunday 8 March. 29. ai, 3 Hi™ ez, [ 117

Al 48 ¢ (AAR Y- A&, UL Qe
i an 3 THER AT & <. 1¢Y4e.
UM 20 AR 6 B.§-11AM-Y S H Y.

P




